DISTÂNCIA ATÉ 05 METROS. METRO. 

MT 

3970 

10,0

0 

R$ 107,66 

R$ 

1.076,60 

VALOR TOTAL DO LOTE 08 R$ 

12.499,15 

2.1.3. Assim, o valor total do contrato constante na Cláusula Segunda, Subcláusula 2.2, que era de R$ 

11.168,32 (onze mil cento e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos), passará a ser de R$ 

12.499,15 (doze mil quatrocentos e noventa e nove reais e quinze centavos). 

2.1.4. O acréscimo estará vigente a partir da assinatura deste termo. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. As despesas do presente termo aditivo correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: